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Championnat de France Fleuret cadette N1

02.06.2007 - Cercle d'Escrime de Reims

Classement final

Place Nom Prénom Club Nation

1 THIBUS Ysora P PITRE CDE

2 BERGERETTI Solene CHAMBERY CE

3 BLAZE Anita PETIT BOURG

3 EL GHOUYEL Ines PARIS CEP

5 LUBEIGT Edith BORDEAUX EC

6 MOUTOU Melissa P PITRE CDE

7 MEIKLE Anne Charlotte STRASBOUR SE

8 DUCARME Florence LYON MDF

9 LUMINET Clarisse LYON MDF

10 BORICAUD Beatrice P PITRE CDE

11 ROUGANNE Mailys CLERM FER ST

12 MOLINARO Celine HEROUVILLE

13 COMMEUREUC Camille RENNES MCB

14 LE FOYER DE COSTIL Alix PARIS RCF

15 URBANEJA Ayla COUBRON CSM

16 ESCOZ Cassandre ANTONY

17 GYURICZA Elisa VAL DE SEINE

18 CONSTANT Lucile HENIN BEAUM

19 SOUQUET BRESSAND Camille AIX ASPTT

20 HERVE DE FERRON Alice NANTES NEC

21 DUHEM Charlotte ANTONY

22 DUVIELBOURG Margot AIX ASPTT

23 BOINARD Marine COGNAC EPEE

24 MATTARD Morgane ROUEN CE

25 JOBIN Maeliss LIMOGES CE

26 RAPAUD Astrid CORMEILLES

27 MOLINA Chrystelle CABRIES OC

27 TOUTAIN Lucie ROUEN CE

29 HERVE DE FERRON Flore NANTES NEC

30 MILENKOVIC Manon VAL DE SEINE

31 LE BARBIER Camille LISIEUX CE

32 BANDELA Aline ROUEN CE

33 BRICHET Marieke CHAMBERY CE

34 GUEGUEN Solenne ANTONY
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35 BAYARD Mathilde CABRIES OC

36 VOLLAND Lea MONTPEL UC

37 FEDRY DOSSEUI Lucille LYON MDF

38 PAPLOMATAS Camille CREIL CE

39 TASTET Camille BORDEAUX EC

40 MOLINARO Marion HEROUVILLE

41 CANTEROT Charline PAU SECTION

42 BLASI Lydia MONTIGNY RI

43 ROY Petronille ANTONY

44 DOLMAZON Anais YSSINGEAUX

45 FARIS CRESPO Mathilda VAL DE SEINE

46 DA SILVA CABRAL Evina CHAMPIGNY MA

47 IGNACE Manon COUBRON CSM

48 BERGER Alison MERIGNAC SE

49 JILET Lea RUEIL MALMAI

50 DEVISMES Marine DUNKERQUE

51 JOUSSEAUME Helena ANGERS SCO

52 MARECHAL Morgane BORDEAUX EC

53 MELACCA NGUYEN Dao ANTONY

54 POTERI Victoria NICE OGC

55 LELONG Emilie HENIN BEAUM

56 CHARTIER Pauline MEUNG LOIRE

56 PAQUIRY ALAGAMA Florence ST PIERRE ES

58 COTINAUD Alix ECULLY

58 LELONG Camille SAINT LOUIS

60 LE NARVOR Maidie MENNECY

Tour n° 1 - Poule n°1 - Arbitre : - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 TOUTAIN Lucie ROUEN CE D4 V5 V4 V4 D1 3 18 17 4

2 DUCARME Florence LYON MDF V5 V5 D2 V5 D3 3 20 15 2

3 PAQUIRY ALAGAMA Florence ST PIERRE ES D2 D0 D4 D1 D2 0 9 25 6

4 JOBIN Maeliss LIMOGES CE D3 V5 V5 D2 V5 3 20 15 2

5 BLAZE Anita PETIT BOURG D3 D1 V5 V3 D4 2 16 17 5

6 THIBUS Ysora P PITRE CDE V4 V5 V5 D2 V5 4 21 15 1

Tour n° 1 - Poule n°2 - Arbitre : - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 DA SILVA CABRAL Evina CHAMPIGNY MA D0 D4 D4 D3 V5 1 16 22 5

2 ESCOZ Cassandre ANTONY V5 D3 D1 D1 D2 1 12 19 6

3 MOLINARO Celine HEROUVILLE V5 V4 D4 D3 V5 3 21 18 2

4 LE FOYER DE COSTIL Alix PARIS RCF V5 V5 V5 D2 D2 3 19 19 3

5 GYURICZA Elisa VAL DE SEINE V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1

6 LE BARBIER Camille LISIEUX CE D2 V5 D1 V5 D1 2 14 19 4
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Tour n° 1 - Poule n°3 - Arbitre : - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 MEIKLE Anne Charlotte STRASBOUR SE D3 D4 V5 V5 V5 3 22 13 2

2 VOLLAND Lea MONTPEL UC V5 D3 V5 D2 V5 3 20 16 4

3 CONSTANT Lucile HENIN BEAUM V5 V5 V4 V5 V5 5 24 12 1

4 MARECHAL Morgane BORDEAUX EC D3 D1 D2 D1 V5 1 12 23 5

5 BAYARD Mathilde CABRIES OC D0 V5 D3 V5 V5 3 18 13 3

6 COTINAUD Alix ECULLY D0 D2 D0 D4 D0 0 6 25 6

Tour n° 1 - Poule n°4 - Arbitre : - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 BORICAUD Beatrice P PITRE CDE D4 V5 V5 V5 V5 4 24 11 1

2 EL GHOUYEL Ines PARIS CEP V5 V5 D4 V5 V5 4 24 15 2

3 JILET Lea RUEIL MALMAI D1 D2 D3 D3 V5 1 14 24 5

4 MILENKOVIC Manon VAL DE SEINE D1 V5 V5 D1 V5 3 17 18 4

5 RAPAUD Astrid CORMEILLES D2 D0 V5 V5 V5 3 17 15 3

6 LELONG Emilie HENIN BEAUM D2 D4 D4 D1 D1 0 12 25 6

Tour n° 1 - Poule n°5 - Arbitre : - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 HERVE DE FERRON Alice NANTES NEC V5 D3 V5 V5 V5 4 23 11 1

2 COMMEUREUC Camille RENNES MCB D0 V5 D2 V5 V5 3 17 16 4

3 FEDRY DOSSEUI Lucille LYON MDF V5 D2 V5 D3 V5 3 20 17 3

4 BOINARD Marine COGNAC EPEE D2 V5 D3 V5 V5 3 20 13 2

5 DEVISMES Marine DUNKERQUE D2 D4 V5 D0 D2 1 13 23 5

6 MELACCA NGUYEN Dao ANTONY D2 D0 D1 D1 V5 1 9 22 6

Tour n° 1 - Poule n°6 - Arbitre : - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 ROY Petronille ANTONY D2 D3 D3 V5 V5 2 18 18 5

2 MOLINA Chrystelle CABRIES OC V5 D2 V5 V3 D3 3 18 17 3

3 SOUQUET BRESSAND Camille AIX ASPTT V5 V5 D4 V5 V5 4 24 12 1

4 BRICHET Marieke CHAMBERY CE V5 D4 V5 V5 D4 3 23 17 2

5 LE NARVOR Maidie MENNECY D0 D1 D0 D0 D3 0 4 23 6

6 HERVE DE FERRON Flore NANTES NEC D3 V5 D2 V5 V5 3 20 20 4

Tour n° 1 - Poule n°7 - Arbitre : - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 POTERI Victoria NICE OGC D3 D4 D4 D0 D2 0 13 25 6

2 FARIS CRESPO Mathilda VAL DE SEINE V5 V5 D2 D4 D0 2 16 20 4

3 JOUSSEAUME Helena ANGERS SCO V5 D2 D1 D4 D1 1 13 24 5

4 LUMINET Clarisse LYON MDF V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1

5 DUVIELBOURG Margot AIX ASPTT V5 V5 V5 D1 V5 4 21 14 2

6 MATTARD Morgane ROUEN CE V5 V5 V5 D3 D1 3 19 13 3

Tour n° 1 - Poule n°8 - Arbitre : - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 CANTEROT Charline PAU SECTION D3 D2 D3 V5 V5 2 18 17 3

2 DUHEM Charlotte ANTONY V4 V5 V5 D2 V3 4 19 11 1
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3 BANDELA Aline ROUEN CE V3 D0 V5 D3 D4 2 15 21 6

4 BLASI Lydia MONTIGNY RI V5 D3 D4 V5 D2 2 19 19 4

5 TASTET Camille BORDEAUX EC D2 V3 V5 D1 V5 3 16 18 2

6 DOLMAZON Anais YSSINGEAUX D3 D2 V5 V5 D3 2 18 19 5

Tour n° 1 - Poule n°9 - Arbitre : - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 CHARTIER Pauline MEUNG LOIRE D4 D1 D4 D0 D0 0 9 25 6

2 MOLINARO Marion HEROUVILLE V5 V4 V4 D2 D0 3 15 20 3

3 BERGER Alison MERIGNAC SE V5 D3 D3 D0 D2 1 13 20 5

4 URBANEJA Ayla COUBRON CSM V5 D3 V5 D0 D2 2 15 21 4

5 BERGERETTI Solene CHAMBERY CE V5 V5 V5 V5 D3 4 23 7 2

6 LUBEIGT Edith BORDEAUX EC V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1

Tour n° 1 - Poule n°10 - Arbitre : - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 IGNACE Manon COUBRON CSM D2 D1 D2 D4 V5 1 14 21 5

2 ROUGANNE Mailys CLERM FER ST V5 V5 D2 V4 V5 4 21 13 2

3 GUEGUEN Solenne ANTONY V5 D3 D1 V5 V5 3 19 14 3

4 MOUTOU Melissa P PITRE CDE V5 V5 V5 D4 V5 4 24 10 1

5 PAPLOMATAS Camille CREIL CE V5 D3 D1 V5 V5 3 19 20 4

6 LELONG Camille SAINT LOUIS D1 D0 D2 D0 D3 0 6 25 6

Tableau direct

 1 Edith LUBEIGT
Exempt

 33 Manon MILENKOVIC (V15)
 32 Camille PAPLOMATAS (D12)

 17 Marieke BRICHET (D6)
 48 Cassandre ESCOZ (V15)

 16 Marine BOINARD
Exempt

 9 Alice HERVE DE FERRON
Exempt

 41 Mathilda FARIS CRESPO (D10)
 24 Celine MOLINARO (V15)

 25 Lucille FEDRY DOSSEUI (D6)
 40 Anita BLAZE (V15)

 1 Edith LUBEIGT (V15)
 33 Manon MILENKOVIC (D11)

 48 Cassandre ESCOZ (V13)
 16 Marine BOINARD (D9)

 9 Alice HERVE DE FERRON (D13)
 24 Celine MOLINARO (V15)

 40 Anita BLAZE (V15)

 1 Edith LUBEIGT (V15)
 48 Cassandre ESCOZ (D10)

 24 Celine MOLINARO (D5)
 40 Anita BLAZE (V15)

 1 Edith LUBEIGT
 40 Anita BLAZE
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 8 Camille SOUQUET BRESSAND
Exempt

 5 Solene BERGERETTI
Exempt

 37 Lydia BLASI (D9)
 27 Lucie TOUTAIN (V15)

 21 Solenne GUEGUEN (D11)
 43 Ayla URBANEJA (V15)

 12 Charlotte DUHEM
Exempt

 13 Margot DUVIELBOURG
Exempt

 45 Evina DA SILVA CABRAL (D9)
 19 Florence DUCARME (V15)

 29 Camille COMMEUREUC (V15)
 36 Charline CANTEROT (D6)

 4 Lucile CONSTANT
Exempt

 3 Clarisse LUMINET
Exempt

 35 Marion MOLINARO (D6)
 30 Flore HERVE DE FERRON (V15)

 19 Maeliss JOBIN (V15)
 46 Manon IGNACE (D8)

 14 Ysora THIBUS
Exempt

 11 Mailys ROUGANNE
Exempt

 8 Camille SOUQUET BRESSAND(D12)

 5 Solene BERGERETTI (V14)
 27 Lucie TOUTAIN (D11)

 43 Ayla URBANEJA (V15)
 12 Charlotte DUHEM (D14)

 13 Margot DUVIELBOURG (D7)
 19 Florence DUCARME (V15)

 29 Camille COMMEUREUC (V15)
 4 Lucile CONSTANT (D3)

 3 Clarisse LUMINET (V15)
 30 Flore HERVE DE FERRON (D5)

 19 Maeliss JOBIN (D14)
 14 Ysora THIBUS (V15)

 11 Mailys ROUGANNE (V15)
 43 Aline BANDELA (D11)

 5 Solene BERGERETTI (V15)
 43 Ayla URBANEJA (D3)

 19 Florence DUCARME (V15)
 29 Camille COMMEUREUC (D9)

 3 Clarisse LUMINET (D14)
 14 Ysora THIBUS (V15)

 5 Solene BERGERETTI
 19 Florence DUCARME

 14 Ysora THIBUS
 6 Melissa MOUTOU
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 43 Aline BANDELA (V15)
 22 Mathilde BAYARD (D10)

 27 Chrystelle MOLINA (V10)
 38 Petronille ROY (D9)

 6 Melissa MOUTOU
Exempt

 7 Beatrice BORICAUD
Exempt

 39 Anais DOLMAZON (D5)
 26 Astrid RAPAUD (V15)

 23 Lea VOLLAND (D12)
 42 Camille LE BARBIER (V15)

 10 Ines EL GHOUYEL
Exempt

 15 Anne Charlotte MEIKLE
Exempt

 47 Alison BERGER (D8)
 18 Morgane MATTARD (V13)

 31 Alix LE FOYER DE COSTIL(V15)
 34 Camille TASTET (D14)

 2 Elisa GYURICZA
Exempt

 27 Chrystelle MOLINA (D2)
 6 Melissa MOUTOU (V15)

 7 Beatrice BORICAUD (V15)
 26 Astrid RAPAUD (D0)

 42 Camille LE BARBIER (D7)
 10 Ines EL GHOUYEL (V15)

 15 Anne Charlotte MEIKLE (V15)
 18 Morgane MATTARD (D9)

 31 Alix LE FOYER DE COSTIL (V14)
 2 Elisa GYURICZA (D8)

 11 Mailys ROUGANNE (D11)
 6 Melissa MOUTOU (V15)

 7 Beatrice BORICAUD (D9)
 10 Ines EL GHOUYEL (V15)

 15 Anne Charlotte MEIKLE (V14)
 31 Alix LE FOYER DE COSTIL(D7)

 10 Ines EL GHOUYEL
 15 Anne Charlotte MEIKLE
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